Акционерное общество

"Морской ордена "Знак Почёта" торговый порт Певек"

(сокращенное наименование: АО «Морпорт Певек»)
Место нахождения юридического лица:  689 400, Чукотский автономный округ

г. Певек, ул. Полярная, д. 5

ПРИКАЗ
№
21.02.2019                                                                                                     г.Певек
Об индексации тарифов

на прочие дополнительные работы (услуги)

Руководствуясь среднесрочным прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации на 2019 год и на плановый период до 2024 года, одобренным Правительством РФ от 20.09.18 г., протокол № 26, Письмом Минэкономразвития РФ от 03.10.18 г., установившим среднегодовой прогнозный уровень инфляции на 2019 год в размере 4,6 %,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.07.2019 г. новые тарифы на прочие дополнительные работы (услуги), связанные с выполнением погрузочно-разгрузочных работ, не включенные в Перечень операций, стоимость которых регулируется  и утверждается государственными регулирующими органами, согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
Проиндексированные тарифы, вступают в силу и используются при заключении договоров на услуги порта в навигационный период 2019 года.
2. И. о. начальника участка по складской и коммерческой работе      Кошелю М.Ю. в срок до 01.03.2019 г. довести информацию о новых тарифах до контрагентов и обеспечить публикацию на сайте АО «Морской порт Певек».

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера-руководителя финансово-экономической службы Кондратюк С.В.

Генеральный директор                                                               В.Г. Севастьянов

Ознакомлен:

Согласовано:
Рассылка: